[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.10.2018 № 1009
р.п.Любытино
О заключении договоров
В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003года         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», пунктом 3 постановления Администрации Любытинского муниципального района от 11.07.2016 № 600 «О Порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Любытинского муниципального района», Администрация  Любытинского муниципального района                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Заключить договора посредством реализации преимущественного права с:

 индивидуальным предпринимателем Кудашевой Еленой Вячеславовной на право размещения нестационарного торгового объекта общей площадью 32,0 кв.метра для осуществления розничной торговли непродовольственными товарами по адресу: Новгородская область, р.п.Любытино, ул.Пушкинская на пересечении ул.Советов, сроком на 1 год;

обществом ограниченной ответственностью «Регион Медиа» на право размещения нестационарного торгового объекта общей площадью                    5,4 кв.метра для осуществления розничной торговли непродовольственными товарами по адресу: Новгородская область, р.п.Любытино, ул.Базарная, сроком на 1 год.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации                                                       С.В.Матвеева